



เลขที่เอกสาร	12614/1
วันที่	5 กันยายน 2568

โครงการ : โรงแรมซิตีพอยท์ (CityPoint Hotel)

Location : <https://maps.app.goo.gl/WYwKCozkFjBtumct8>

ประเภทอาคาร : โรงแรม 1-3 ดาว

ที่อยู่ : 6/20-24,8/12-13 เยื้องซ.สามมิตร(สุขุมวิท 16)ถ.รัชดาภิเษก ถ. สุขุมวิท แขวงคลองเตย เขตคลองเตยกรุงเทพมหานคร 10110

สถานะบริการ : ไม่เป็นสมาชิก

ระบบที่นำเสนอ :	Cable DTV	จำนวนอาคาร :	1	อาคาร	จำนวนชั้น :	4	ชั้น	จำนวนห้อง :	50	พ
-----------------	-----------	--------------	---	-------	-------------	---	------	-------------	----	---

ชื่อผู้ติดต่อ 1 : คุณม่วย ตำแหน่ง : ช่างอาคาร เบอร์ติดต่อ : 081-454-5891

ข้อผิดต่อ 2 :	-	ตำแหน่ง :	-	เบอร์ติดต่อ :	-
---------------	---	-----------	---	---------------	---

ทีมงานขาย : นางสาวจินตนา อ้อยหวาน ตำแหน่ง : Assistant Sales Manager กลุ่มงานขาย : Hospitality เบอร์ติดต่อ : 065-238-7603

บริการ Service : สุขุมวิท Site : LK Zone : C ทีมดำเนินการ : นายมานพ เปาไม้

การขาย / ERP :	สุขุมวิท	สาขา :	LK	โซน :	C	เบอร์ติดต่อ :	089-495-3695
----------------	----------	--------	----	-------	---	---------------	--------------

รายการผลิต	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หมายเหตุ
------------	------	-------	-------	--------	----------

ลำดับ	รายละเอียด					ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย		
1	ค่าบริการประเภท CN Cable TV , IPTV					3,750.00	1	เดือน	3,750.00	บาท		
2	ค่าบริการประเภท CBN Inter net hotspot wifi , Lan to room , Lease Line									บาท		
3	ค่าติดตั้ง ค่าเชื่อมต่อสัญญาณ ที่เรียกเก็บได้								-	บาท		
4	ค่าอุปกรณ์ ที่เรียกเก็บได้								-	บาท		
5	โปรโมชั่น การเก็บค่าบริการ :				จำนวนเดือนที่แถม :	รวมรายรับทั้งสิ้น				3,750.00	บาท	
	เดือนที่แพนติดตั้ง :				เดือนที่เริ่มทดสอบ :	ถึง	รวมค่าบริการรายเดือน INTERNET				-	บาท
	เดือนที่เริ่มคิดค่าบริการ :				2567	ไม่มีค่าใช้จ่ายเรื่อง Internet				-	บาท	
6	สรุปค่าบริการรายเดือนของแต่ละการขยาย			ค่าบริการรายเดือน CABLE TV		3,750.00	บาท	ค่าบริการรายเดือน INTERNET		-	บาท	

ค่าอุปกรณ์และค่าติดตั้ง Cable TV , Internet hotspot wifi , Lan To Room , IPTV , Lease Line

ลำดับ	รายละเอียด - อุปกรณ์	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย
1	SC/APC SC/APC SM PATCH CORD 3M	180.00	1	เส้น	180.00	บาท
2	NODE IN DOOR WR1001J SC/APC	2,150.00	2	ตัว	4,300.00	บาท
3	Booster Return Amplifier Cable CA Net Amp.	2,000.00	1	ตัว	2,000.00	บาท
4	Dual Window Optical Fiber Coupler 50/50 - 90/10	550.00	1	ตัว	550.00	บาท
5	Optic Fiber Cable Figure 4Cores ADSS	11.00	150	เมตร	1,650.00	บาท
						บาท

มูลค่าการลงทุน	8,680.00
----------------	----------

สำหรับ ส่วนงาน เพื่อสิ่งแวดล้อม โครงข่าย จังหวัดแม่ฮ่องสอน					
--	--	--	--	--	--

ลำดับ	รายละเอียด	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย
1	ค่าจ้าง ทาดสาย OUTDOOR 2-48Cores ADSS , RG11 (พนักงาน)	7.00	150	เมตร	1,050.00	บาท
2						
3						
4						

มูลค่าการลงทุน	1,050.00
----------------	----------

หมวดค่าแรงดำเนินการ ส่วนพนักงาน , ทีมFOG					
--	--	--	--	--	--

ลำดับ	รายละเอียด	ราคา	จำนวน	หน่วย	ยอดรวม	หน่วย
1	คำ SPLICER CLOSURE OUTDOOR (งานแพลงในเวลาทำการ)	1,500.00	1	จุด	1,500.00	บาท
2	คำ SPLICER INSTALL ODF (งานแพลงในเวลาทำการ)	1,000.00	1	จุด	1,000.00	บาท
3	ค่าจ้าง ดำเนินการ(พนักงาน 3คน)	1,500.00	2	วัน	3,000.00	บาท

หมายเหตุ สัญญา 2 ปี

ปี	มูลค่าการลงทุน	5,500.00	บาท
----	----------------	----------	-----

รวมมูลค่าการลงทุนทั้งหมด	15,230.00	บาท
--------------------------	-----------	-----

ตาม . ค่าอุปกรณ์ที่เรียกเก็บได้

ยอดคงเหลือ งบลงทุน	15,230.00	บาท
--------------------	-----------	-----

အိမ်ထောင်ရေးအဖွဲ့အစည်း	2.50
------------------------	------

100

សម្រាប់ការបង្កើតប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ	4.00
---------------------------------------	------

15

ผู้นำเสนอ และผู้อนุมัติดำเนินงาน (Sales)

ក្រុមហ៊ុន

นางสาวจินตนา อ้อยหวาน
Assistant Sales Manager

ผู้อนุมัติส่วนงานพื้นที่

08/09/2568

นายสุริยา พลทิพย์ , นายชนะชัย คุ่มคำ

Service Support / ผู้ช่วยผู้อำนวยการส่วนงานบริหาร

ส่วนงาน Survey

Henille

นางสาววัลลิภา ประทุมเมือง
Deputy Managing Director Marketing

ผู้อบรมดำเนินการ ☐ อบรม ☐ ไม่อบรม

นางวิยะดา เกரியงไกรเพ็ชร

ผู้อนุมัติสายงาน Cable